

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10141 บ้านอาไร - บ้านสวนนางแก้ว ตำบลตากูก, ปัง อำเภอสรรคบุรี

จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	40.000	706.33	28,253.20	1.3642	963.57	38,543.01
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	10,420.000	80.93	843,290.60	1.3642	110.40	1,150,417.03
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,060.000	27.46	248,787.60	1.3642	37.46	339,396.04
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,360.000	27.46	37,345.60	1.3642	37.46	50,946.86
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สมนึก ใจเย็น

08 พฤศจิกายน 2566 12:54:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10141 บ้านอาไร - บ้านสนวนนางแก้ว ตำบลตาถูก, บึง อำเภอสวนผึ้ง

จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	9,060.000	288.44	2,613,266.40	1.3642	393.48	3,565,018.02
6	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,360.000	288.44	392,278.40	1.3642	393.48	535,146.19
7	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	339.750	290.00	98,527.50	1.3642	395.61	134,411.21
8	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3642	627.53	24,473.74
	5. งานป้ายจราจร							
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.(ขนาดป้ายจราจร 3 type9)	ชุด	1.000	6,150.00	6,150.00	1.3642	8,389.83	8,389.83
10	5.2 ป้ายจราจร บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
12	6. หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3642	2,646.54	5,293.09
13	7. หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	16.000	560.00	8,960.00	1.3642	763.95	12,223.23

สมนึก ไชยีน

08 พฤศจิกายน 2566 12:54:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10141 บ้านอาไร - บ้านสนวนนางแก้ว ตำบลตากูก, ปึง อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

รวมราคากลาง	5,888,418.23
-------------	--------------



สมนึก ไชยีน

08 พฤศจิกายน 2566 12:54:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10141 บ้านอาไร - บ้านสนวนนางแก้ว ตำบลตาถูก, บึง อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
------------------------------------	---

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวัฒน์ กิจจารูวัฒน
(ธีระวัฒน์ กิจจารูวัฒน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

08 พฤศจิกายน 2566